

Codegib AB

559420-7010

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Dirk Olsson Appler, Styrelseledamot

2025-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Codegib AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år, vilket indikerar en fortsatt tillväxt i verksamheten. Samtidigt noterades en minskning i rörelseresultatet, vilket kan vara ett resultat av ökade kostnader eller investeringar för framtida expansion. Bolagets soliditet förblir stark, även om den har minskat något jämfört med föregående år, vilket fortsatt visar på en stabil finansiell grund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-03 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 596 550	1 388 814
Resultat efter finansiella poster	365 020	858 250
Soliditet (%)	79	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	681 426	706 426
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		681 426	-681 426	0
Årets resultat			289 839	289 839
Vid årets utgång	25 000	481 426	289 839	796 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	481 426
Årets resultat	289 839
Summa	771 265

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	671 265
Summa	771 265

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-02-03
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 596 550	1 388 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 596 550	1 388 814
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 922	-73 671
Personalkostnader	2	-1 202 850	-450 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 440	-6 765
Summa rörelsekostnader		-1 232 212	-530 436
Rörelseresultat		364 338	858 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		697	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-163
Summa finansiella poster		682	-128
Resultat efter finansiella poster		365 020	858 250
Resultat före skatt		365 020	858 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 181	-176 824
Årets resultat		289 839	681 426

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 987	30 427
Summa materiella anläggningstillgångar		22 987	30 427
Summa anläggningstillgångar		22 987	30 427
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 829	-3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 312	260 849
Summa kortfristiga fordringar		90 141	260 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		896 735	620 093
Summa kassa och bank		896 735	620 093
Summa omsättningstillgångar		986 876	880 939
Summa tillgångar		1 009 863	911 366
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		481 426	0
Årets resultat		289 839	681 426
Summa fritt eget kapital		771 265	681 426
Summa eget kapital		796 265	706 426
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 658	122 984
Övriga skulder		193 940	71 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		213 598	204 940
Summa eget kapital och skulder		1 009 863	911 366

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 192
Utgående anskaffningsvärden	37 192

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 765
Årets avskrivningar	-7 440
Utgående avskrivningar	-14 205

Redovisat värde	22 987
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Codegib AB, 559420-7010
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sebastian Dirk Olsson Appler
Sebastian Dirk Olsson Appler
Ordförande
2025-03-01

Annika Yvonne Olsson
Annika Yvonne Olsson
Styrelseledamot
2025-03-01